
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte

3 8 5 10 2 11

231 7

17:19 17:19

21:23 21:23
╳
12
21

3
15
23

4
16

6
17

8
18

11
19

Auszeit

6:8
11:13

Ende
13:07

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

1 18 12 2 5 7

25

0
16
24

3
17
25

4
18

8
19

10
20

14
21

Auszeit

20:19
24:23

S
A
T
Z

2

Start
13:10

B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 18 12 2 5

2517 13

20:9 20:9

╳
20

1
25

7 10 11 13
Auszeit

Ende
13:27

A  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte

3 1 5 10 2 11

127 4 8

1:6 8:16 3:10

1:7
0
12

1 3 5 7 8
Auszeit

8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:30

A  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte

4 3 8 5 10 2

221 7

13:18 13:18

20:23 20:23
╳
7
17

1
9
20

2
10
21

3
11
22

4
13

6
16 Auszeit

7:12

Ende
13:49

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

1 18 12 2 5 7

25

0
12
22

3
15
23

5
16
24

7
17
25

8
18

9
20 Auszeit

18:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BK Männer Ostsachsen
Männer

B  SV Viktoria Räckelwitz II vs. MSV Bautzen 04 II A

Spiel 18 14.12.2024 11:00 Uhr

SH MS Räckelwitz
01920 Räckelwitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Viktoria… 13/14

1 Paschke, Samuel X

2 Bobke, Jan X
3 Gall, Daniel
5 ★ Manczak, Julian X
7 Saring, Jan X

8 Bulisch, Heinrich
11 Bobke, Jurij X
12 Scholze, Benedikt X
13 Haase, Metod X
15 Kober, Matej

16 Lehmann, Anton X
17 Petasch, Janick X
18 Kummer, Elias X

B  Libero

11 Bobke, Jurij X
16 Lehmann, Anton X

B  Offizielle

T Ziesch, Alexander E
SC Bobke, Josef E

C

A  MSV Bautzen 9/14

1 Chand, Sameer X
2 Manczak, Jannis X

3 ★ Hartmann, Ole X
4 Wierick, Pius X
5 Nuck, Juraj X
7 Großmann, Noah Att… X

8 Roussanov, Boris X
10 Petrasch, Jonas X
11 Rohmfeld, Peter X

A  Libero

A  Offizielle

T Urban, Sten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nach Absprache mit beiden Mannschaftsverantwortlichen Schiedsgericht CVJM
Görlitz 2. Schiedsrichter ohne Lizenz, da anderer 2. Schiedsrichter aufgrund von
Krankheit nicht konnte.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Viktoria… MSV Bautzen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 127 23 0 4 2
0 2 1 25 2 17 12 0 4 1
1 0 1 25 3 19 22 0 4 1

4
5

3 2 3 75 163 57 0 12 4
Start: 11:00 Ende: 13:49 Dauer: 2:49

Sieger: SV Viktoria Räckelwitz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sorek, Raphael 1 Jarosch, Carl
2 Müller , Friedrich 2 Röthig, Hannes

Schr. Knobloch, Paul
Assist. Schletter, Jospeh

Dokument erstellt: 14.12.2024 13:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


