

BK Männer Ostsachsen Männer

B SV Viktoria Räckelwitz II vs. MSV Bautzen 04 II A Spiel 18

14.12.2024 11:00 Uhr

SH MS Räckelwitz 01920 Räckelwitz



			S Start 11:00			A MSV Bautzen				R	Ende 13:07		B SV Viktoria				S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٦	Sta	rtaufstellung		3	8	5	10	2	11		1	18	12	2	5	7	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>	1			7			23							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:19			17:19										
L				21:23			21:23										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	3 15	4 16		8 18	11 19	Auszeit	0 16	3 17	4 18	8 19		14 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	21	15 23			10			24	17 25	10		20		20:19 24:23

S	Start 13:10		Œ) sv v	iktoria	a	R	En 13	de :27	A	s			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	1	18	12	2	5		3	1	5	10	2	11]
<u>.</u>				17	13		25	7		4	8			12
Z				20:9	20:9			1:6		8:16	3:10]
								1:7						
2	X 20	1 23	7	10	11	13	Auszeit	ං(ම	1	ß	5	7	8	Auszeit
														8:19

_	T			S		art :30	A) MSV	Bautz	en	R		de :49	() sv v	iktoria	a	s
Aufstellung		lagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	rtauf	taufstellung		4	3	8	5	10	2		1	18	12	2	5	7	
	Augusahaal	s	Spielernr.			1			7		22							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		13:18			13:18									
L						20:23			20:23									
	Aufschlag-	1. 2.	2. 6.	3	3 7 9 10 11 13 16		Auszeit	-	3 15	5 16	7 17	8 18	9 20	Auszeit				
	runden	3. 4.	7. 8.		17	20	21	22			7:12	22	23	24	25			18:16

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
TZ														
Z														
1							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

(B) SV Viktoria...

	Aufschlagfolge										
6	Sta	Startaufstellung									
ellur		S	oielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

VI Punkte 1 Paschke, Samuel VI Punkte I

Assist. Schletter, Jospeh

2	Bobke, Jan	Χ			
3	Gall, Daniel		1	Chand, Sameer	Х
5	★ Manczak, Julian	Χ	2	Manczak, Jannis	X
7	Saring, Jan	Χ	7	© ★ Hartmann, Ole	Х
8	Bulisch, Heinrich		4	Wierick, Pius	X
11	Bobke, Jurij	Χ	5	Nuck, Juraj	X
12	Scholze, Benedikt	Χ	7	Großmann, Noah Att	X
13	Haase, Metod	Χ	8	Roussanov, Boris	Х
15	Kober, Matej		ŭ	Petrasch, Jonas	X
16	Lehmann, Anton	Χ		Rohmfeld, Peter	X
17	Petasch, Janick	Χ	۳	nominary, etc.	$\stackrel{\sim}{-}$
18	©Kummer, Elias	Χ			
16	Liboro		(A)	Libero	

(A) MSV Bautzen

9/14

13/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Nach Absprache mit beiden Mannschaftsverantwortlichen Schiedsgericht CVJM Görlitz 2. Schiedsrichter ohne Lizenz, da anderer 2. Schiedsrichter aufgrund von Krankheit nicht konnte.

Bemerkungen

1					Ergel	onisse					16	Lehmann, Anton	Х	11	Rohmfeld, Peter	Χ		
1	(B) SV Viktoria MSV Bautzen (A) 17									\mathcal{L}	17	Petasch, Janick	Petasch, Janick X					
	Υ,	~	_	В			_	_	_ \	_	18	© Kummer, Elias	S					
	A W G P Satz Dauer P G W A						2	B	Libero	A Libero								
							1		Bobke, Iurii	Ιx	4							
	1 0 1 25 3 19 22 0 4 1					11	,,,	_										
	_	U	-	25	3	19	22	U	4	Ľ	16	Lehmann, Anton	Χ					
					<u>4</u>	4					B	Offizielle		(A) Offizielle				
	_	┕	\vdash					_	_	┶	<u> </u>	Ziesch, Alexander	TΕ					
	3 2 3 75					163	57	0	12	4	H-		_					
	Start: 11:00 Ende: 13:49 Dauer: 2:49								: 2:	49	SC	Bobke, Josef	Ε	T	Urban, Sten	E		
Ī						Räcke				3:0								

Schiedsgericht Linienrichter Sorek, Raphael Jarosch, Carl Müller , Friedrich Röthig, Hannes Knobloch, Paul